



Firma Tanıtımı

Firmamız Afyonkarahisar Organize Sanayi Bölgesinde bulunan fabrikasında ebatlı mermer fayans ürünlerinin üstün nitelikli ve benzersiz çeşitlerini sofistike iş süreçleri ve en üst düzeyde teknoloji ile dünya çapındaki müşterilerine sunan, Türkiye'nin önde gelen doğal taş şirketlerinden biridir. Firmamız, ürünlerini birçok ülkeye ihracat yapan genç ve orta ölçekli bir aile şirkettir.

Sektörün dünya çapında en iyi bilinen yurt içi ve yurt dışı fuarlarında katılımcı olarak bulunan firmamız satış, pazarlama ve markalaşmaya oldukça önem vermektedir. Bunun yanında işimizin mutfak kısmı olan üretim konusunda da oldukça iddialı olmakla birlikte bunu daha verimli, daha kaliteli, daha hızlı noktalara taşıyabilmek için sürekli AR-GE çalışmaları yapıyoruz.

Zafer-İN Operasyonu

Zafer Kalkınma Ajansının "TR33 Bölgesi'ndeki İşveren ve İşçilerin Uyum Yeteneğinin Arttırılması Teknik Destek Projesi'ne katılım amacımız, firmamıza daha verimli ve takip edilebilir bir

Nurettin Karaman

Martolia Mermer Maden İnş. San. Tic. Ltd. Şti. Genel Müdürü

üretim sistemi kurmak ve profesyonel bir yönetim anlayışı kazandırmaktı. Bu doğrultuda proje kapsamında profesyonel danışmanlardan hem teorik hem de saha çalışmaları ile ilgili destek aldık. İlk önce danışmanlar ile birlikte firmamızın bir röntgenini çektik ve ihtiyaç analizleri yaptık. Daha sonra ciddi bir planlama yaparak firmamızda uygulanabilir olan profesyonel sistemler üzerine beyin fırtınası yaptık. Son olarak da bunların sahada demo uygulamalarını gerçekleştirdik.

Genel olarak üzerinde çalıştığımız konulardan bahsetmek gerekirse 5S saha çalışmaları, yalın üretim ile verimliliğin artırılması, yapılan işlerin standartları ve görev tanımları ile ödüllendirici performans yönetim sistemidir.

Sonuç olarak hangi sektörde olursanız olun, günümüzde üretim yapmak gittikçe zorlaşıyor. Çünkü maliyetler her geçen gün artıyor ve dolayısıyla kârlılıklar düşüyor, alternatif ürün ve üreticilerin sayıları artıyor ve rekabet gittikçe zorlaşıyor. Biz de bu gidişatta farklılaşabilmek adına fiyat ile değil, ürün kalitemiz ve verdiğimiz hizmetler ile rekabet etmeye odaklandık ve bu proje ile hedeflerimize daha da fazla yaklaştığımızı inanıyoruz.

Bu projede bulunan, bizleri kabul eden ve destekleyen öncelikle Zafer Kalkınma Ajansı olmak üzere bütün kurumlara ve yetkililerine Martolia Mermer firması adına çok teşekkür ederiz.

MARTOLIA
MARBLE

